

Besud Holding ApS

Kløvervej 18
7700 Thisted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2017

Mohammed Azem Ashoor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Besud Holding ApS

Kløvervej 18

7700 Thisted

Telefonnummer: 30905003

CVR-nr: 35874720

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. - 5000 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.880.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 1. juli 2016 – 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	4.680
Bruttoresultat		-5.000	1.680
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	1.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			4.680
Ordinært resultat før skat		-5.000	1.680
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-5.000	1.680
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			4.680
Overført resultat		-5.000	-3.000
I alt		-5.000	1.680

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.780	54.680
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.780	54.680
Anlægsaktiver i alt		50.780	54.680
Aktiver i alt		50.780	54.680

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		780	4.680
Overført resultat		-3.900	-3.000
Egenkapital i alt		46.880	51.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.000
Skyldig selskabsskat		-1.100	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.900	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.900	3.000
Passiver i alt		50.780	54.680